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1. Päevakorra kinnitamine 
 

Nõukogul ettepanekuid päevakorra osas ei olnud. 
 
OTSUS: Nõukogu kinnitas päevakorra. 
 
 

2.  Nõukogu koosoleku protokolli nr 2 kinnitamine 
 

Nõukogul täiendavaid ettepanekuid 2009. aasta protokolli nr 2 kohta ei olnud. 
Nõukogul oli küsimusi eelmisel koosolekul tehtud otsuste kohta ning selle kohta, 
kuidas tuginedes otsustele on edasi tegutsetud. Küsimust tekitas Blackboardi 
õpikeskkonnast loobumine. Ene Koitla vastas, et tegutsetakse vastavalt nõukogu 
otsusele, et saaks Blackboardi õpikeskkonnast loobuda juba 2011. aasta lõpuks. 
 
OTSUS: Nõukogu kinnitas protokolli. 
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3. 2009. aasta tegevused 
 

Jüri Lõssenko tutvustas 2009. aasta e-Ülikooli tegevusi. Suuremad tegevused on 
BeSt programm ja e-JUMP projekt, mis lõppeb 2009. aasta ja mille eesmärk oli 
õppejõudude koolitus. e-JUMPi projekti tegevused on edukalt lõpetatud ja hetkel 
toimub lõpuaruande kirjutamine. Projekti eelarve kokku oli ~10 miljonit krooni. 
Lisaks on käimas paar väiksemat Euroopa Liidu projekti, kus ollakse ka 2010. 
aastal partnerid.  
Suuremaid ja väljakutsuvaid tegevusi oli 2009. aastal algatatud Creative 
Commons (CC) litsentsi eestindamine. EITSA on CC litsentside haldaja ning 
eestindamisel on abiks advokaadibüroo Glimstedt Straus ja Partnerid ja ekspert 
Mario Rosentau. Tõlkimise protsessis on ilmnenud mõningad takistused ning 
lootus on CC eesti keelsed litsentsid kinnitada 2010. aasta sügiseks. e-Õppe 
Arenduskeskus teinud kostööd ka Arengufondiga. 2009. aastal määrati  EITSA e-
Skills Euroopa esindajaks.  
Nõukogu liikmel tekkis küsimus koostöö kohta Tiigrihüppe Sihtasutusega. Ene 
Koitla vastas, et koostöö võiks olla aktiivsem. Kahjuks aga ei oska öelda, et milles 
võib olla probleem, sest oleme alati olnud avatud erinevatele koostöödele.  
Ülevaate  2009. aasta e-Ülikooli eelarve täitmisest esitame märtsi koosolekul, 
sest aasta veel kestab ning täpseid andmeid ei ole võimalik  esitada. 
 
OTSUS: Nõukogu võttis info 2009. aasta kohta teadmiseks. 
 
 

4.  2010 aasta tegevused, liikmemaks ja eelarve 
 

Jüri Lõssenko tutvustas 2010. aasta tegevusi. Suurim tegevus on Euroopa Liidu 
Sotsiaalfondi programmidesse BeSt ja PRIMUS panustamine.  
Programmi BeSt raames toimub aprillis rahvusvaheline e-õppe konverents 
Tallinna Tehnikaülikoolis, kvaliteedisüsteemi edasiarendamine, et viia süsteem ka 
veebipõhiseks ning Primus programmi raames antakse välja kvaliteetse e-kursuse 
juhend.  BeSt programmi raames jätkub õpikeskkondade arendus, antakse välja 
e-Õppe Uudiskirja ja toimuvad temaatiliste võrgustike seminarid. Oktoobris 
toimub ka e-Õppe päev.  
Aasta esimeses pooles on üheks eesmärgiks e-JUMP projekti lõpparuande 
esitamine. Peale selle on käimas kolm rahvusvahelist projekti, kus ollakse 
partnerid. Lisaks on plaanis valmis kirjutada järgmine Euroopa Liidu 
rahvusvaheline projekt, mille esitamise tähtaeg on 31.märts.  
 
Nõukogu liige Peeter Normak küsis, et kui palju kattub tegevuskava 
arengukavaga ja kas toimub ka koostöö soomlastega? Ene Koitla vastas, et 
tegevuskava valdavalt kattub arengukavaga, sest selle aasta alguses uuendati 
strateegiat. Soomlastega on toimunud arutelusid koostöö teemadel, kuid hetkel 
reaalseid tegevusi ei ole.  
Nõukogu liige Annika Tina küsis, et kuidas toimub koostöö PRIMUSega?  Ene 
Koitla vastas, et EITSAl on PRIMUSega hea koostöö, sest e-Õppe 
Arenduskeskusel on PRIMUS programmis võrreldes teiste partneritega väga 
spetsiifilised tegevused ja seotud ainult e-õppega.  
Toimus avalik arutelu nõukogu liikmete vahel PRIMUSe tegevuskavade ja 
koolituste üle.  
 
Ene Koitla tutvustas 2010. aasta esialgset eelarvet. Eelarves on võrreldes 
varasemate aastatega toimunud mõned muudatused: 

1. EITSA soovib lõpetada EADTUsse kuulumise, sest liikmemaks on liiga suur. 
2. Lähetustoetuste jaoks ei ole enam eelarvet seega ei saa enam toetada 
õpetajate osalemist e-õppe konverentsidel. 
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Kogu e-Ülikooli eelarve kokku on 32 224 369 krooni ning sellest 28 817 907 
krooni moodustab BeSt programmi eelarve ja 819 256 PRIMUS programmi 
eelarve. Suurim programmide väline eelarve rida on infrastruktuur. 
 
Nõukogu liikmetel tekkis küsimus ECHO litsentsi kulu kohta. Hetkel on e-Ülikooli 
eelarves arvestatud kolme kõrgkooli kolme klassiruumi ECHO litsentsidest pool 
hüvitatakse EITSA poolt. Eesti Maaülikool (1 ECHO litsentsi soov), Tallinna Ülikool 
(1 litsents) ja Tartu Ülikool  (3 litsentsi) on ka huvitatud ECHO litsentsidest ning 
EITSA püüab koostöös HTMiga leida ECHO litsentside hüvitamiseks lisavahendeid, 
mis on suurusjärgus 200 000 krooni.      
 
OTSUS: Nõukogu võttis info 2010. aasta tegevuste, liikmemaksude ja 
eelarve kohta teadmiseks.   
 
 

5.  BeSt programm 
 

Ene Koitla tutvustas BeSt programmi. Alates novembri lõpust liitus programmiga 
kaks uut partnerit Mainori Kõrgkool ja Tallinna Pedagoogiline Seminar. Üldiselt 
lähevad tegevused vastavalt planeeritule. Mure on multimeediakeskuste 
tegevustega, sest hetkel ei saa multimeediakeskustest programmi raames 
teenuseid osta, sest partnerid ei saa omavahel arveid esitada.  
 
Liiga vähe on olnud perioodil jaanuar-oktoober sisutootmise kulusid, kuid 
vastavalt partneritelt saadud infole on suuremad kulud aasta viimasel kahel kuul. 
2010. aasta väljamaksete prognoos, mille partnerid esitasid oli sarnane 2009. 
aastaga ehk siis suuremad kulud on prognoositud välja maksta 2010. aasta lõpus.  
  
OTSUS: Nõukogu võttis info BeSt programmi kohta teadmiseks 
 
 

6.  e-Ülikooli nõukogu koosolekud 2010. aastal 
 
Ene Koitla esitas nõukogule kinnitamiseks koosolekute ajad 2010. aastal. 
Nõukogu kinnitas esitatud kuupäevad nõukogude koosolekuteks järgmiselt: 
12.märts Tallinn, 24.september Tartu ja 10.detsember Tallinn.  

  
OTSUS: Nõukogu kinnitas 2010. aasta koosolekute kuupäevadeks 
12.märts, 24. september ja 10. detsember. 
 
 
 

7.  EMÜ e-õppe arengute tutvustamine 
 

Eesti Maaülikooli haridustehnoloog Meeli Voore tutvustas e-õppe arenguid EMÜs. 
Suund on, et kõik e-kursused viia üle Moodlesse ja kõik uued kursused valmivad 
juba Moodle õpikeskkonnas. Uute kursuste hindamiseks on olemas 
hindamiskomisjon ja olemas on elektroonse õppematerjali hindamismudel.  
Komisjoni kuuluvad haridustehnoloog, koordinaator ja e-õppega tegelevad 
õppejõud. 
Toetus e-õppe materjali väljatöötamise eest oleneb hindamiskomisjoni poolt 
saadud hinnangust ja veebis läbitava osa osakaalust.  
Nõukogu liikmed tundsid huvi, et palju käib rahvast avalikel esitlustel ja kuidas 
õppejõud kriitikasse suhtuvad? 
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Meeli Voore vastas, et küllalt vähe osaletakse avalikel esitlustel, kuid tagasiside 
võtavad õppejõud hästi vastu, sest kriitika on konstruktiivne ja põhjendatud. Ene 
Koitla juhtis tähelepanu, et avalikud esitlused on väga hea variant teha teavitust 
just oma kõrgkooli sees, et tutvustada laiemalt haridustehnoloogi tegemisi ja läbi 
avalike esitluste kaasata uusi õppejõude e-õppe valdkonda.   
    
OTSUS: Nõukogu võttis info teadmiseks. 
 
 

8.  Kohapeal algatatud küsimused 
 

a)  Uus nõukogu liige 
 

Annika Tina alates 2010. aastast ei ole enam e-Ülikooli nõukogu liige ja tema 
asemel jätkab nõukogus Ermo Kruuse, kes töötab Haridus- ja 
Teadusministeeriumi kõrghariduse osakonnas peaeksperdina.  
 
OTSUS: Nõukogu võttis info teadmiseks ja tänab Annika Tina koostöö 
eest ja tervitab nõukogu uut liiget Ermo Kruuset.  
  
 
 
 
 
Järgmine nõukogu koosolek toimub 12. märts Tallinnas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………..                                           ……………………………….. 
Heikki Päeva             Kristi Kadaja 
Koosoleku juhataja            Protokollija  
    
 
  
 


